
73503/2020/KHK

lilii lili lilii lili lilii lilii iim umKUKHK-18065.I\V/2020
Zpráva o posouzení a hodnocení

zpracovaná dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a článku 7 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého 

kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka
"Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2020 - 

Dílčí část 1 Osobní dodávkové vozidlo - OPAKOVÁNÍ“ 
(dále též jen jako „veřejná zakázka“ či „zakázka“)

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitni řízení, na dodávky

Předpokládaná 330 5?8 K_ bGZ DpH

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název zadavatele Královéhradecký kraj

IČO 708 89 546

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Předpokládaná 
hodnota 330 578 Kč bez DPH

Datum a čas 
jednání komise Složení hodnotící komise (dále též jen jako „komise“)

1. jednání

23. 7. 2020 
v 8:30 hod

v místnosti
4b-P1.422

Mgr. Václav Řehoř-člen (omluven)
JUDr. et Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - člen (omluven) 
Mgr. Libor Košťál, MBA-člen
Ing. Petr Hylmar- člen
Miroslav Malíř - člen
Bc. Pavel Hečko - náhradník (omluven)
Josef Scháněl - náhradník (omluven - dovolená) 
Ing. Vladimír Derner- náhradník (omluven)

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 15. 7. 2020 do 9:00 hod, ve formě elektronické 
celkem jednu (1) nabídku.

Podaná nabídka

Pořadové 
číslo Dodavatel IČO Datum a čas 

podání
Nabídková cena 
v Kč bez DPH

1E

AUTO KOUTEK s.r.o., 
se sídlem Tanvaldská 1141,
Liberec XXX-Vratislavice nad
Nisou, 463 11 Liberec

622 45 830 22. 6. 2020
13:46:06 hod. 288 429

Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná z nabídek.



Posouzení splnění podmínek účasti (dle čl. 7 odst. 11 Směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3)

Komise s počtem tří přítomných členů, tj. s přítomnou nadpoloviční většinou je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, komise 
neprovedla hodnocení nabídek, ale přistoupila rovnou k posouzení nabídky z hlediska splnění 
podmínek účasti, uvedených v zadávacích podmínkách a dle zákona.

Posuzovaná nabídka

Pořadové 
číslo Dodavatel IČO Datum a čas 

podání
Nabídková cena 
v Kč bez DPH

1E

AUTO KOUTEK s.r.o., 
se sídlem Tanvaldská 1141, 
Liberec XXX-Vratislavice nad
Nisou, 463 11 Liberec

622 45 830 22. 6. 2020
13:46:06 hod. 288 429

Nabídka účastníka č. 1E byla podána již dne 22. 6. 2020. Dne 29.6.2020 byla vydána Dodatečná 
informace č. 1, kterou se měnil Návrh kupní smlouvy a příloha č. ITechnická kvalifikace.

S ohledem na výše uvedené byla dne 15.7. 2020 účastníku č. 1E odeslána žádost o objasnění či 
doplnění podané nabídky, protože ke své nabídce přiložil původní přílohy a nikoli výše zmíněné aktuální 
přílohy ve znění Dl 1.

Dne 20. 7. 2020 účastník č. 1E vše požadované doplnil a přiložil tedy ke své nabídce Návrh kupní 
smlouvy ve znění Dl 1 a Přílohu č. 1 Technickou specifikaci ve znění Dl 1.

Nabídka č. 1 E

Účastník AUTO KOUTEK s.r.o.

IČO 622 45 830

Sídlo Tanvaldská 1141, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec

Kvalifikační předpoklady Vyžadováno

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

1.
a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Arnošt Koutek, jednatel

2



C) Datum vyhotovení: 26. 6. 2020

d) Poznámka: použita příloha ze Zadávací dokumentace

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

1.
a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání splnění profesní 

způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Arnošt Koutek, jednatel

c) Datum vyhotovení: 26. 6. 2020

d) Poznámka: použita příloha ze Zadávací dokumentace

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace

K prokázání technické kvalifikace požadoval zadavatel předložení Seznamu významných 
dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných dodávek měla vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na 
dodávky, přičemž předmětem jedné takové zakázky byla dodávka alespoň jednoho nového 
osobního dodávkového vozidla poskytnutá jednomu objednateli, kde finanční hodnota plnění 
činila alespoň 250 000 Kč bez DPH.

1.
a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání splnění technické 

kvalifikace

b) Vyhotovil: Ing. Arnošt Koutek, jednatel

c) Datum vyhotovení: 26. 6. 2020

d)

Referenční zakázka č. 1

Předmět zakázky:
Dacia Duster, 3 ks
Objednatel: HZSLK, Kpt. Bc. Červený 
kontakt: tel.: 608 723 500
Finanční náklady: 1 487 511 Kč bez DPH
Doba realizace: 12/ 2018

Referenční zakázka č. 2

Předmět zakázky:
Daccia Dokker, 1 ks
Objednatel: PS okresu Benešov, p. Králíčková
kontakt: tel.: 603 593 085
Finanční náklady: 260 331 Kč bez DPH
Doba realizace: 12/2019

3



Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Účastník způsobilost a kvalifikaci prokázal.

Posouzení nabídky Poznámka Splněno

Krycí list nabídky ANO

Seznam poddodavatelů

Předloženo čestné prohlášení ze dne 
26. 6. 2020 podepsané Ing.
Arnoštem Koutkem, jednatelem 
společnosti, o tom, že účastník splní 
zakázku samostatně 
a poddodavatele nevyužije.

ANO

Kupní smlouva

Předložen Návrh kupní smlouvy ve 
znění Dl 1, podepsaný Arnoštem 
Koutkem, jednatelem společnosti, ze 
dne 20. 7. 2020, na základě žádosti 
o objasnění.

ANO

Nedílná Příloha kupní smlouvy
- “Základní údaje o vozidle”

Předloženo ve znění Dl 1, podepsané 
Arnoštem Koutkem, jednatelem 
společnosti, ze dne 20. 7. 2020, na 
základě žádosti o objasnění.

ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů

Předloženo čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů ze dne 26. 6. 
2020 podepsané Ing. Arnoštem 
Koutkem, jednatelem společnosti.

ANO

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Předložena Příloha č. 1 ve znění Dl 1 
podepsané Arnoštem Koutkem, 
jednatelem společnosti, ze dne 20. 7. 
2020, na základě žádosti o objasněni.

ANO

I Nabídková cena

Nabídková cena
v Kč bez DPH DPH samostatně v Kč včetně DPH

288 429 91 350 349 000

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO

Byla dodržena maximální nabídková cena, tj. nebyla překročena 
předpokládaná hodnota zakázky (330 578 Kč bez DPH)? ANO

4



Závěr

Komise se usnesla, že nabídka účastníka č. 1E, společnosti AUTO KOUTEK s.r.o., se 
sídlem Tanvaldská 1141, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec, IČO 622 45 
830, s nabídkovou cenou 288 429 Kč bez DPH, SPLNILA všechny zákonem 
a zadavatelem stanovené podmínky účasti stanovené v zadávacích podmínkách.

Komise doporučuje zadavateli jediného účastníka č. 1E, společnost AUTO KOUTEK 
s.r.o,, se sídlem Tanvaldská 1141, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec, IČO 
622 45 830, s nabídkovou cenou 288 429 Kč bez DPH, vybrat k uzavření kupní smlouvy.

V Hradci Králové 23. 7. 2020

Jméno a příjmení Podpisy členů komise

Miroslav Malíř

Ing. Petr Hylmar

Mgr. Libor Košťál, MBA

5


